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nud paljuks avada ka oma geopeituse 
veeb opencaching.org. Rääkimata siis 
kümnetest rakendustest nutitelefoni-
dele, mis just geopeituritele mõeldud. 
Võimaluse korral on muidugi kõige 
kindlam valik korralik vee- ja põru-
tuskindel käsi-GPS, millele õrnuke-
sed ja praegu üsna lühiajalise aku vas-
tupidavusega nutitelefonid karmides 
oludes veel vastu ei saa.

Kas GPSid jäävad?
Kuigi nutitelefonid söövad isuga GPS-
seadmete turgu ja inimesed kasutavad 
oma telefoni aina rohkem ka navigee-
rimiseks, on vaid USA ja Lääne-Eu-
roopa autonavigaatorite turul mõõna 
märgata. Matka- ja fitness-GPSide 
tootjad ei saa aga müüginumbrite üle 
kurta.

Paljud mängijad on aga alustanud 

oma geopeitusekarjääri hoopis kaar-
dirakenduste kasutajatena arvutis. 
Neidki lahendusi on praeguseks vali-
da üha rohkem ning täpsemaid.

Failiformaatide ja juhtmetega 
pusimise aeg on möödas
Sageli arvatakse, et tehnoloogilised 
vidinad on rohkem meeste mängu-
maa ja nemad jäävad alati mängu-
himulisteks lasteks. Esimese aarde 
esmaleidjad olid tõesti mehed, aga 
nüüdseks on kõik pöördunud – mees-
te monopol on kadunud geopeituses-
ki. Suur osa mängijaks registreerujaid 
on viimastel aastatel hoopis õrnemast 
soost.

Kui algusaastatel küsisid mängijad 
nõu eelkõige selle kohta, kuidas GPSi 
arvutiga ühendada ja sealt tulnud fai-
le konverteerida, siis praegu piisab 

mänguga alustamiseks vaid Eesti või 
üleilmsest geopeituse veebist ühe- või 
mitmekaupa aarete seadmesse laadi-
misest. 

Pole enam vaja aarde kohta infot 
välja trükkida, sest seda saab samuti 
seadmesse laadida või telefoni kaudu 
online’is lisaks küsida.

Esimesed aarded said Eestis pei-
detud teadlikult üsna lihtsalt ja liht-
satesse kohtadesse, et otsijad kohe 
esimestel kordadel ei pettuks. Tehni-
ka ei olnud veel nii käepärane ja täp-
ne. Nüüd peetakse ahvatlevateks just 
keerulisi aardeid, mis ennast kergesti 
kätte ei anna.

Kui tekkis huvi geopeituse või 
muude sarnaste mängude vastu (neid 
on tegelikult mitu), siis hoiatuseks 
võib öelda ainult, et see võib olla vä-
gagi nakkav.

Rahvusvaheline mäng: rootslased on peitnud geopeituse aarde kuhugi kiriku juurde, eestlased otsivad.

Logiraamat - kui aare leitud, jäetak-
se endast kirjalik jälg.


